様式第５号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　年　　月　　日

　（一社）宮崎県商工会議所連合会　会頭　殿

＜補助事業者＞
郵便番号
事業所住所

(フリガナ)
事業者名

(フリガナ)
代表者　職名・氏名

小規模事業者パワーアップ支援補助金
変更承認申請書

　令和　　年　　月　　日付け第　　号で交付決定のあった標記補助事業について下記のとおり変更したいので、関係書類を添えて申請します。

記

１　変更の理由

２　変更の内容

３　添付書類（下記に☑を入れてください）
　　☐　変更後の交付申請書（様式第１号）
※申請時に提出した交付申請書のうち、変更する箇所を赤字で入力してください。
[bookmark: _Hlk164247816]　もし、金額が変更になる場合は、見積書等金額が分かる資料も提出してください。
　　☐　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）